Online Registration Schedule for Private Program of Associate Degree Arts / Science & Commerce Annual Examination 2025

# پنجاب یو نیورٹی کے زیرا ہتمام پرائیویٹ پروگرام برائے ایسوی ایٹ ڈگری آرٹس،سائنس،کامرس سالاندامتحان 2025 کے لئے آن لائن رجٹریش کا آغاز

## نظر ثانی شدھرجسٹریشن شیڈول برائے ایسوسی ایٹ ڈگری آرٹس، سائنس، کامرس پارٹ

رجشریشن فارم جع کروانے کی تواریخ (آن لائن+ بذریعیڈاک)	ر چشریش فیس
02ا كۆپر 2024 تا 31 دىمبر 2024	منتگل فیس-7440/روپ
01\$خوري2025\$18\$خروري2025	سنگل فیس +-/1000 لیٹ فیس-/8440روپے
2025ير <u>ل</u> 3012025يرال	دُمِل فيس-/14880رويے دُمِل فيس-/14880رويے

### ہدایات برائے امیدواران ایسوسی ایٹ ڈگری(آرٹس، سائنس، کامرس)پارٹ

- 🖈 ایسے اسید داران جنہوں نے ایف اے ایف ایس کی پا سادی سالا شامتحان 2024 پاس سے پہلے پاس کیا ہواور دہ برائٹویٹ بروگرام برائے ایسوی ایٹ ڈ گری آرٹس سائنس اور کامرس سالاندامتحان 2025 میں یارے ا کا امتحان دینا جا ہے ہیں اس شیڈول کے مطابق اپنار جسٹریشن فارم بذریعہ ڈاک بختع كروائس كي-
- جیر جن امیدواران نے ایسوی ایٹ ڈگری آرٹس،سائنس، کامرس یا لی ایس آنرز کے لیے پنجاب یو نیورٹی یااس کے الحاق شدہ کالج میں واضلہ لے لیا ہے پالیٹا ہوہ برائیویٹ بروگرام ایسوی ایٹ ڈگری آرش مائنس ، کامرس یارٹ اے لیے برائیویٹ رجٹریشن نہروا کیں۔
- 🖈 سملے ے رجنر ڈ ( پرائیویٹ یار بگولر ) امیدوارکور جنریشن فارم جمع کرانے کی ضرورت نہیں ہے۔ سملے ہالاٹ شدہ رجنزیشن نمبر ہی قابل قبول ہوگا۔ اگر رجشریش کارڈ کم ہوگیا ہے قسلغ -/100 رویفیس بنک میں جمع کرواکشی (Duplicate)رجشریش کارڈرجشریش برانج سے حاصل کیا جاسکتا ہے۔
- الله رجنزيش فارم صرفONLINE ي يُر بول كيد ويب سائث ير دي گئي جدايات كه مطابق ايناOn Lineرجنزيش فارم كلمل كر كه اس كايرنث حاصل كرين ادر رجشريش فارم (تصديق شده) اصل بنك جالان اورتعليمي اسناد كي مصدقه فو ثو كايبال ساتحد كاكر رجشريش برانج بين درج ذيل يية ير بذر بعدد اک مقررہ تاریخ سے سلے بیسٹ کرویں۔

# Onlineرجر مشن قارم پر کرنے کا طریقہ درج ذیل ہے۔

- رجٹریشن فارم پر کرنے کیلئے پنجاب یو نیورٹی کی ویب سائٹ http://registration.pu.edu.pk کھولیں۔
- امیروارفارم برکرتے ہوئے ویب سائٹ برموجود ہدایات غورے برمھیں۔آپ کے تمام مکن سوالات کے جوابات وہاں موجود ہیں۔
- اگر کسی مرسطے برآ پ نے رجنزیش فارم بر کام روک دیا ہے۔ اوروہیں سے اپنا کام دوبارہشر وع کرنا جاہتے ہیں۔ تو (Up date)رجنزیشن (Edit Registration) میں جا کرایٹا قومی شاختی کارڈنمبردرج کریں تو آپ کا رجٹریشن فارم دوبارہ ای مرحلے سے کھل جائے گا۔ (یادرے کرقوم شناختی کارڈ/ CNIC نمبر کادرست اندراج ہونالازمی ہے)

نوے: رجشریش فارم ہر لحاظ سے تعمل بذر بعد ڈاک آخری تاریخ سے 3 دن کے اندرا ندر جشریش برائج میں پہنچنا ضروری ہے بصورت و مگرشیڈول کے مطابق موجود وفیس لیٹ فیس وغیرہ کے ساتھ قارم وصول کیا جائےگا۔ دی (By hand) قارم وصول نہیں کتے جا کیں گے۔

معلومات/روتمانی کیلیے ہتا ہے ہورٹی ویب سائٹس http://registration.pu.edu.pk ویسی اللہ http://registration.pu حزيد معلومات كيليّ مندوجه ذيل فون غمر زير يحي رابطه كما جاسكيّا ب Ext. 183, -111-00-1882 ية برائ خطوكمات ؛ و بي رجرُ ار (جزل) رجرُ يش براه في فيو بلدُنگ المير من بالك و فياب يو غور شي قائدًا عظم كيميس لا مورفون نمبر: 042-99231105

#### UNIVERSITY OF THE PUNJAB

#### LAHORE

Commencement of Private Registration for Associate Degree Arts/Science/Commerce Annual Examination 2025.

Registration Fee	Last Date for Submission of Registration Form (Online + by Post)
Single Fee Rs. 7440/-	2 <sup>nd</sup> October 2024 to 31 <sup>st</sup> December 2024
Single Fee + Late Fee (Rs. 1000/-) = Rs. 8440/-	1st January 2025 to 28th February 2025
Double Fee Rs. 14880/-	1st March 2025 to 30th April 2025

#### Instructions for the candidates of Associate Degree (Arts, Science, Commerce) Part-I

- The candidates who have passed F.A/F.Sc or equivalent in annual examination 2024 or before, and are interested to appear in the Associate Degree Arts/Science/Commerce Annual Examination 2025 Part-I, can submit their Registration Form through Post.
- The candidates already admitted or looking forward to take admission for Associate Degree Arts/Science/Commerce, or BS (Hons) in University of the Punjab or any affiliated college, must not apply for the Registration of Private Associate Degree Arts/Science/Commerce Part-I.
- Already Registered Candidates (Private/Regular) are not required to submit the Registration Form. Already allotted Registration Number will be acceptable. If the Registration Card has been misplaced, the Duplicate Registration Card can be obtained from the Registration Branch upon submission of Fee Rs. 100/- in the bank.
- Registration Form will only be completed Online. Print your online Registration Form after completing as per the instructions provided on the website. Send your complete Registration Form (Attested) to the Registration Branch at the following address through post with Original Bank Challan, and attested photocopies of all the educational documents.

#### Steps to fill online Registration Form.

- Open the website of Punjab University (http://registration.pu.edu.pk/) to fill the Online Registration Form.
- ii. Candidate must read the instructions on the website carefully while completing the Online Registration Form. Possible queries have been addressed in the instructions. III.
- If on any stage you have ceased to fill your Online Registration Form and you want to resume to complete, click Edit Registration and enter your CNIC Number and your form will appear from the same stage/step. (To enter the correct CNIC Number is compulsory).

For information please visit Punjab University website http://www.pu.edu.pk/ or http://registration.pu.edu.pk/).

Note: The Registration Form must reach this office through post within three (3) days from last date otherwise the form will be considered in the next schedule.

For further information please contact on 042-111-00-1882 ext 183.

## Postal Address.

Deputy Registrar (General), Registration Branch, Admin Block, Quaid-e-Azam Campus, University of the Punjab,

Lahore